[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Кемеровская область
Юргинский муниципальный район

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

администрации Юргинского муниципального района

	от «
	26
	»
	02
	20
	19

	№
	2-МНА

О признании утратившими силу отдельных нормативных правовых актов
администрации Юргинского муниципального района

В связи с принятием муниципальных программ, согласно постановления администрации    Юргинского    муниципального    района    от   16.10.2014    № 791
«Об утверждении Перечня муниципальных программ Юргинского муниципального района», руководствуясь Уставом Юргинского муниципального района:

1. Считать утратившими силу отдельные нормативные правовые акты администрации Юргинского муниципального района согласно Приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования в районной газете «Юргинские ведомости».

3. Разместить постановление в информационно-коммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Юргинского муниципального района.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить                         на заместителя главы Юргинского муниципального района по организационно-территориальным вопросам Е.С. Кудрявцеву.

	Глава Юргинского
муниципального района

Д. К. Дадашов

Согласовано:
начальник юридического отдела

Н. А. Байдракова

	Согласовано:

	начальник юридического отдела
	Н.А. Петровская

Приложение
к постановлению администрации
Юргинского муниципального района
от 26.02.2019 № 2-МНА
МНА

Перечень
нормативных правовых актов
администрации Юргинского муниципального района, утративших силу

1. Постановление администрации Юргинского муниципального района № 21-МНА от 13.05.2013 «Об утверждении муниципальной целевой Программы «Развитие комплексной системы защиты прав потребителей на территории  Юргинского муниципального  района на 2013 - 2017 годы».
2. Постановление администрации Юргинского муниципального района № 25-МНА от 29.05.2013 «Об утверждении долгосрочной муниципальной целевой программы «Здоровье» на 2013-2015годы.
3. Постановление администрации Юргинского муниципального района № 44-МНА от 21.08.2013 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Капитальный  и  текущий ремонт жилищного фонда для социально-незащищенных граждан Юргинского муниципального района на 2013г».
4. Постановление администрации Юргинского муниципального района № 109-МНА от 30.12.2013 «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Юргинского муниципального района от 23.08.2013 № 44-МНА «Капитальный  и  текущий ремонт жилищного фонда, для социально-незащищенных граждан Юргинского муниципального района на 2013г.».
5. Постановление администрации Юргинского муниципального района
№ 42-МНА от 17.10.2017 «Об утверждении муниципальной программы «Повышение уровня социальной защиты населения Юргинского муниципального района на 2018 год и плановый период 2019-2020 годы».
6. Постановление администрации Юргинского муниципального района
№ 43-МНА от 17.10.2017 «Об утверждении   муниципальной  программы «Развитие административной системы местного самоуправления в Юргинском муниципальном районе на 2018 год и плановый период 2019-2020 годы».
7. Постановление администрации Юргинского муниципального района
№ 44-МНА от 17.10.2017 «Об утверждении   муниципальной  программы «Развитие   малого и среднего предпринимательства в Юргинском муниципальном районе  на 2018 год и плановый период 2019-2020 годы».
8. Постановление администрации Юргинского муниципального района
№ 45-МНА от 17.10.2017 «Об утверждении муниципальной программы «Муниципальная поддержка агропромышленного комплекса в Юргинском муниципальном районе на 2018 год и плановый период 2019-2020 годы».
9. Постановление администрации Юргинского муниципального района
№ 46-МНА от 26.10.2017 «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Юргинского муниципального района № 78-МНА от 12.12.2016
«Об утверждении муниципальной программы «Повышение уровня социальной защиты населения Юргинского муниципального района на 2017-2019 годы».
10. Постановление администрации Юргинского муниципального района
№ 48-МНА от 26.10.2017 «Об утверждении муниципальной программы «Сохранение и развитие культуры в Юргинском муниципальном районе на 2018 год и плановый период 2019-2020 годы».
11. Постановление администрации Юргинского муниципального района
№ 49-МНА от 26.10.2017 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие жилищного строительства на территории Юргинского муниципального района и обеспечение доступности жилья социально-незащищённым категориям граждан и молодым семьям в Юргинском муниципальном районе на 2018 год и плановый период 2019-2020 годы».
12. Постановление администрации Юргинского муниципального района
№ 50-МНА от 26.10.2017 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие молодежной политики и спорта Юргинского муниципального района на 2018 год и плановый период 2019-2020 годы».
13. Постановление администрации Юргинского муниципального района
№ 51-МНА от 26.10.2017 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие системы образования  в Юргинском муниципальном районе на 2018 год и плановый период 2019-2020 годы».
14. Постановление администрации Юргинского муниципального района
№ 52-МНА от 26.10.2017 «Об утверждении  муниципальной  программы «Повышение уровня безопасности дорожного движения в Юргинском муниципальном районе на 2018 год и плановый период 2019-2020 годы».
15. Постановление администрации Юргинского муниципального района
№ 53-МНА от 31.10.2017 «Об утверждении муниципальной  программы «Профилактика безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних на
2018 год и плановый период 2019-2020 годы».
16. Постановление администрации Юргинского муниципального района
№ 54-МНА от 31.10.2017 «Об утверждении муниципальной программы «Жилищно-коммунальный и дорожный комплекс, энергосбережение и повышение энергетической эффективности Юргинского муниципального района на 2018 и плановый период 2019-2020 годы».
17. Постановление администрации Юргинского муниципального района
№ 5-МНА от 31.01.2018 «Об утверждении перечня видов общественных работ, организуемых на территории Юргинского муниципального района в 2018 году».
18. Постановление администрации Юргинского муниципального района
№ 14-МНА от 20.06.2018 «О внесении изменений в постановление администрации Юргинского муниципального района от 31.10.2017 № 54-МНА «Об утверждении муниципальной программы «Жилищно-коммунальный и дорожный комплекс, энергосбережение и повышение энергетической эффективности Юргинского муниципального района на 2018 год и плановый период 2019-2020 годы».
19. Постановление администрации Юргинского муниципального района
№ 16-МНА от 21.06.2018 «О внесении изменений в постановление администрации Юргинского муниципального района от 13.05.2013 № 21-МНА «Об утверждении муниципальной целевой Программы «Развитие комплексной системы защиты прав потребителей на территории Юргинского муниципального района
на 2013-2017 годы».
20. Постановление администрации Юргинского муниципального района
№ 17-МНА от 22.06.2018 «О внесении изменений в постановление администрации Юргинского муниципального района от 26.10.2017 № 48-МНА
«Об утверждении муниципальной программы «Сохранение и развитие культуры в Юргинском муниципальном районе на 2018 год и плановый
период 2019-2020 годы».
21. Постановление администрации Юргинского муниципального района
№ 22-МНА от 14.08.2018 «О внесении изменений в постановление администрации Юргинского муниципального района № 43-МНА от 17.10.2017 «Об утверждении   муниципальной  программы «Развитие административной системы местного самоуправления в Юргинском муниципальном районе на 2018 год и плановый период 2019-2020 годы».
22. Постановление администрации Юргинского муниципального района № 52-МНА от 18.12.2018 «О внесении изменений в постановление администрации Юргинского муниципального района от 17.10.2017 № 45-МНА  «Об утверждении муниципальной программы «Муниципальная поддержка агропромышленного комплекса в Юргинском муниципальном районе на 2018 год и плановый период 2019-2020 годы».

2